Porque nos
Importas

iQueremos que por lo Unico
que te tengas que preocupdr,
seqa por recuperarte!
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En asistensi, nos encargamos de todo ya que no tendrés ningdn cobro extra’

o
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Sin garantias Sin deducibles ‘ Sin coaseguros ‘ Sin copagos

Pago directo: aseguradora < > hospital o por medio de reembolso.

PRECIOS: pdliza modalidad de pago anual en moneda nacional:

Edades

10 - 14 anos

15 - 19 anos

20 - 24 anos
25 - 29 anos

30 - 34 anos
35 - 39 anos
40 - 44 ainos
45 - 49 anos
50 - 54 anos
55 - 59 anos
60 - 64 anos
65 - 69 anos
70 - 74 anos

75 - 79 anos

80 - 85 anos

iTe la ponemos
muy facil

para pagar!

$6,748.28

$7,201.04

$7,395.08

$7,934.08

$8,106.56

$8,494.64

$9,960.72

$10,327.24

$12,504.80

$14,574.56

$16,299.36

$18,304.44

$20,482.00

$24,298.12

$29,515.64

$36,910.72

$40,942.44

tarjeta de débito o crédito, Zelle o transferencias bancarias.

$7,934.08

$8,106.56

$8,343.72

$9,335.48

$9,745.12

$10,284.12

$12,461.68

$14,035.56

$16,342.48

$19,490.24

$22,314.60

$26,216.96

$31,003.28

$36,501.08

$42,494.76

$48,747.16

$58,492.28

*En caso de emergencia o eventualidad médica, el cliente deberd contactar a asistensi primero. Esto ayudard a evitar costos extras o “sorpresas”. Nuestras vias de comunicacion

son las siguientes: MX: +52 (55) 5985 4244 | EEUU: +1 (213) 295 4347.
Ultima fecha de actualizacion: 21 de septiembre de 2022.



